
Delibera n. 50 del 12 gennaio 2021 

Punto 11 o.d.g. 10) Rinnovo Protocollo d’Intesa Ordine Psicologi Lombardia 

 CONSIGLIERI Presente Assente 

BARATTA  BEATRICE X  

BATTAGLIA ALESSIA X  

BRAMERI ALESSANDRA X  

CALLERO GIULIANA X  

CAVALLINI BIANCAMARIA X  

DE DONNO ARMANDO X  

DURAND FRANCESCO X  

FEMIA CLARETTA X  

FIASCHI MARA DONATELLA X  

NOTA FRANCESCA X  

PITTALUGA MARINA X  

ROMEO GIUSEPPINA X  

VERDE ALFREDO X  

VITA LORENZO X  

ZUNINO ANNA X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Liguria,  
-visto il Protocollo d’Intesa siglato nel 2018 tra il nostro Ordine e l’Ordine degli Psicologi della Lombardia che 
ha consentito agli iscritti dei due Ordini di partecipare alle attività culturali/formative organizzate dall’altro 
Ordine 
-visto che tale Procollo di Intesa è scaduto alla scadenza della vecchia consigliatura 
-Vista la grande offerta di eventi formativi proposta dall’Ordine lombardo anche a seguito della fondazione 
della CASA DELLA PSICOLOGIA 
-Considerata la grande opportunità per gli iscritti di poter usufruire di una grande scelta di eventi culturali e 
formativi 
 DELIBERA 
Di rinnovare il Protocollo d’Intesa con L’Ordine degli Psicologi della Lombardia. Copia del Protocollo viene 
allegato alla presente delibera e ne costituisce parte integrante. Delibera n. 50 
 
 
Il Consigliere segretario       La Presidente 

Dott.ssa Biancamaria Cavallini      Dott.ssa Mara Fiaschi 

 


